１

平成 20 年 1 月 28 日
各  位

会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１ 大証 第一部）
問 合 せ 先 常務執行役員

総合企画グループ担当 増 田  安 利
電 話 番 号 ０６－４８０４－３０３２

子会社（孫会社）の解散および清算に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において子会社（孫会社）の株式会社ミシマおよび株式会社北部水

直を解散し清算することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
Ⅰ．株式会社ミシマ
１．会社の概要

商 号  株式会社ミシマ
所 在 地  大阪市此花区北港白津一丁目１１番５２号
代 表 者  代表取締役 笠井 薫
資 本 金   ２，０００万円
純 資 産 △１８，４６７万円
総 資 産  ６，６１８万円
株 主 構 成  株式会社スイチョク １００％

（注）株式会社スイチョクは当社の 99.7％出資子会社であります。
事 業 内 容  水産物卸売業

２．解散の理由

同社（現在休眠）は、当社グループの推進している市場外事業再編においてその目的であ

る水産物卸売業の役割を果たしましたので、解散し清算いたします。

３．解散の日程

平成 20 年 2 月 1 日 株式会社ミシマ臨時株主総会にて解散決議（予定）

２

Ⅱ．株式会社北部水直
１．会社の概要

商 号  株式会社北部水直
所 在 地  大阪市此花区北港白津一丁目１１番５２号
代 表 者  代表取締役 笠井 薫
資 本 金    ２，０００万円
純 資 産 △１５，６１９万円
総 資 産      １３１万円
株 主 構 成  株式会社スイチョク １００％

（注）株式会社スイチョクは当社の 99.7％出資子会社であります。
事 業 内 容  水産物卸売業

２．解散の理由

同社（現在休眠）は、当社グループの推進している市場外事業再編においてその目的であ

る水産物卸売業の役割を果たしましたので、解散し清算いたします。

３．解散の日程

平成 20 年 2 月 1 日 株式会社北部水直臨時株主総会にて解散決議（予定）

Ⅲ．業績に与える影響

上記の解散が、平成２０年３月期の当社の個別業績および連結業績に及ぼす影響はありません。

以上